
TSUT Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska – výkonný výbor TRUTNOV 

 

Z  á  p  i  s     č. 6 / 2014 
ze zasedání výkonného výboru TSUT, které se konalo dne 14.10.2014 

Přítomni:   p. Fiala,  p. Ulrichová, p. Turner, p. Minarčík, p. Pivko, p.Porcalová   

                   p. Seidl, p. Vosáhlo             

Omluveni:  p. Albrecht, p. Lajský 

 

Schůzi zahájil a kontrolu zápisu provedl  p. Fiala Z. – předseda VV TSUT 

 

1.  Kontrola zápisu 
     Byla provedena kontrola zápisu  č. 5/2014 ze zasedání VV TSUT  dne 30.9. 2014. 

     U s n e s e n í   :    bod 1-trvá 

2. Informace sekretariátu TSUT 

    p.Vosáhlo – TJ/SK měly na druhý termín do 10.10. t.r. zaslat návrhy ze svých řad na 

předsedu a členy VV TSUT Trutnov. V listinné podobě zaslaly Sokol Velké Svatoňovice, SK 

Janské Lázně a Krakonoš Trutnov. Zatím pouze telefonicky pak za TJ Lokomotiva Trutnov. 

3. Různé 

VV na této schůzi hlavně projednával organizační záležitosti ohledně VH TSUT – návrhy na 

předsedu, členy VV, revizní komisi. 
Kandidáty do kontrolní a revizní komise VV TSUT Trutnov: 

- Dana Stránská – současná členka KRK TSUT Trutnov 

- ing. Jaromír Seidl – současný člen VV TSUT Trutnov 

- ing. Jiří Turner - současný člen VV TSUT Trutnov 

Kandidáti do VV TSUT Trutnov: 

ze stávajících členů VV TSUT:  Mgr. Miroslav Vosáhlo 

                                                    Ing. Blanka Porcalová 

                                                    Petr Minarčík 

Kandidáti z návrhů TJ/SK :  Aleš Vlček - So V. Svatoňovice 

                                              Alekos Pejos - TJ Krakonoš Trutnov  

                                              (kandiduje i na předsedu nebo člena VV) 

                                              Zdeněk Poul - HC Trutnov  

                                              (není písemná kandidátka z TJ/SK pouze ústní příslib) 

          

Kandidáti na předsedu VV TSUT Trutnov: 

ze stávajících členů VV TSUT: Petr Minarčík 

z návrhů TJ/SK : Jaroslav Havlina - SK Janské Lázně 

                            Bc. Petr Musil - TJ Loko Trutnov 

                            (není písemná kandidátka z TJ/SK pouze ústní příslib)               

                            Alekos Pejos - TJ Krakonoš Trutnov   

 

VV TSUT Trutnov navrhl termín konání VH TSUT Trutnov na čtvrtek 4. 12. 2014  

ve velké zasedací místnosti MěÚ Trutnov od 15.30 hodin – pozvánky na TJ/SK budou 

zaslány nejpozději do 4. 11. 2014 sekretariátem TSUT Trutnov 

 

Příští schůze VV TSUT se koná  6. 11.2014  ve čtvrtek v 15.30h. Na Nivách  

U s n e s e n í 
1. Projednat vyúčtování za služby pro OFS s předsedou VV OFS TU za 1. pololetí 

Z: M.Vosáhlo 

 

2. Rozeslat do TJ/SK Pozvánku na VH TSUT Trutnov do 4.11.2014 

Z: M.Vosáhlo, A.Ulrichová 

 

             Zapsala dne:  24. 10. 2014  Ulrichová Alena                  


